## **Lembaga Kebudayaan Embun Kalimasada** Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam Indonesia

No : 084/Dir/10/EK/I/2020

Hal : Berita Acara Pengumuman Peserta Lolos Tahap 1

## BERITA ACARA 084/Dir/10/EK/I/2020

## Pengumuman Hasil Seleksi Tahap 1 Lomba Desain Sajadah Imaji Indonesia

Assalamu'alaikum wr wb

Lembaga Kebudayaan Embun Kalimasada Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam Indonesia telah melakukan proses penjurian tahap 1 terhadap hasil Lomba Desain Sajadah Imaji Indonesia yang dilaksanakan pada Hari/tanggal Rabu, 22 Januari 2020. Dengan ini mengumumkan 100 karya yang lolos tahap 1 dari penjariang karya yang masuk sebanyak 233 karya. Hasil dari penjurian tahap 1 akan dilanjutkan ke tahap 2 dimana peserta yang lolos tahap 1 harus mengirimkan karya langsung ke kantor Lembaga Kebudayaan Embun Kalimasada YBW UII. Keputusan juri dan panitia tidak dapat diganggun gugat.

Berikut adalah 100 karya yang diambil dari 233 karya yang masuk.

DS10	DS36	DS59	DS82	DS98
DS12	DS39	DS65	DS83	DS100
DS17	DS41	DS66	DS84	DS102
DS19	DS42	DS68	DS86	DS106
DS20	DS47	DS70	DS87	DS107
DS25	DS50	DS71	DS89	DS110
DS29	DS51	DS76	DS90	DS111
DS30	DS52	DS77	DS92	DS116
DS33	DS55	DS80	DS93	DS119
DS34	DS58	DS81	DS96	DS120



DS122	DS146	DS167	DS192	DS210
DS123	DS149	DS168	DS195	DS211
DS126	DS150	DS172	DS196	DS212
DS130	DS152	DS175	DS197	DS213
DS133	DS153	DS176	DS199	DS216
DS135	DS154	DS180	DS200	DS225
DS136	DS156	DS185	DS201	DS228
DS138	DS157	DS187	DS202	DS230
DS141	DS161	DS188	DS203	DS231
DS144	DS166	DS190	DS207	DS233

Kami ucapkan banyak terima kasih atas antusias dari peserta yang tinggi. Wassalamu'alaikum wr wb

Yogyakarta, 22 Januari 2020

Direktur Eksekutif Lembaga Kebudayaan Embun Kalimasada YBW UII

Hadza Min Fadhli Robby, S.IP., M.Sc.